– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SenseTime Group Inc.

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司)

(股份代號：0020)

須予披露交易之
更新公告

有關收購物業的意向協議
之補充協議

茲提述商湯集团股份有限公司（「本公司」）刊發的日期為 2022年1月30日有關收
購物業的公告（「該公告」）。除另有定義者外，本公告所用詞彙與該公告所定義
者具有相同涵義。

董事會謹此提供有關收購該物業的進度的最新情況。於本公告日期，上海商湯
已根據意向協議的條款向賣方及賣方母公司支付按金。

由於上海當地的疫情防控措施，訂約各方未能按先前擬定者推進框架協議及
預售協議。因此，於2022年5月30日（交易時段後），上海商湯與賣方及賣方母公
司訂立意向協議的補充協議（「補充協議」），據此上海商湯、賣方及賣方母公司
協定 (i)爭取於2022年7月28日之前訂立相關具法律約束力的協議（包括但不限於
框架協議）；及 (ii)將意向協議項下的排他性承諾期限（誠如該公告「意向協議－
排他性」一段所述）延長至2022年7月28日。補充協議應於簽訂有關買賣該物業
的相關具法律約束力的協議後自動終止。

– 2 –

除本公告所披露者外，意向協議的所有其他條款及條件均保持不變。

承董事會命
商湯集团股份有限公司
執行主席首席執行官

徐立博士

香港，2022年5月30日

於本公告日期，執行董事為徐立博士、湯曉鷗教授、王曉剛博士及徐冰先生；
非執行董事為范瑗瑗女士；以及獨立非執行董事為薛瀾教授、林怡仲先生及厲
偉先生。